ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND             Tây Sơn, ngày          tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác tập trung các đối tượng lang thang, cơ nhỡ,

xin ăn trên địa bàn huyện trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện về

việc tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng - Mừng Xuân” Nhâm Dần 2022 và Lễ

kỷ niệm 233 năm Chiến thắng Ngọc Hồi - Đống Đa (1789 - 2022);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tập trung các đối tượng lang thang, cơ nhỡ,

xin ăn trên địa bàn huyện Tây Sơn trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

gồm các ông (bà) có tên sau:

- Ông: Nguyễn Thanh Điền - Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội huyện - Tổ Trưởng;

- Ông: Nguyễn Trung Hậu - Phó Chủ tịch UBND thị trấn Phú Phong - Tổ

Phó;

- Ông: Nguyễn Trọng Tuấn - Cảnh sát khu vực thị trấn Phú Phong - Tổ

viên;

- Ông: Nguyễn Văn Việt Nam - Chuyên viên Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện - Tổ viên;

- Ông: Trần Ngọc Phú - Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội huyện - Tổ viên.

Điều 2.

- Tổ công tác tập trung các đối tượng lang thang, cơ nhỡ, xin ăn có trách

nhiệm phối hợp với các ngành, các địa phương có liên quan tập trung các đối

tượng lang thang, cơ nhỡ, xin ăn trên địa bàn huyện trong dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022, nhất là tại khu vực Bảo tàng Quang Trung và các địa điểm

2

diễn ra Lễ kỷ niệm 233 năm Chiến thắng Ngọc Hồi - Đống Đa, chuyển giao cho

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh theo quy định.

- Tổ công tác được sử dụng con dấu của Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Tổ công tác hoạt động theo chế độ

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- PVP-VX, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Văn Lành<lanhlv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:24:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T10:54:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:17:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:17:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:17:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!